[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО 1-ГО  СЕЛЬСОВЕТА
 ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

20.01.2023г.                             с .Петропавловка 1-я                                № 2

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений.

В целях привлечения инвестиций в экономику Петропавловского  1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Петропавловского  1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление разместить на официальном сайте Петропавловского  1-го сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и на официальном сайте https://torgi.gov.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского  1-го сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                         Р.В.Михайлов

Утверждено постановлением администрации
Петропавловского 1-го сельсовета
 Венгеровского района
Новосибирской области
от 20.01.2023г. № 1

	Наименование объекта
(с указанием адреса местонахождения)
	Данные государственной регистрации права на объект, планируемый к передаче в концессию
	Планируемая дата заключения концессии

	Котельная с. Петропавловка 1-я,
ул. Юбилейная 10
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:022302:260-54/022/2018-1 от 12.10.2018 г.
	2 квартал 2023г.

	Водопровод
д. Григорьевка
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:000000:482-54/006/2017-1 от 01.11.2017 г.
	2 квартал 2023г.

Водопровод
д. Красноярка

	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:000000:483-54/006/2017-1 от 01.11.2017 г.
	2 квартал 2023г.

Водопровод  с. Петропавловка 1-я

	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:000000:486-54/006/2017-1 от 30.11.2017 г.
	2 квартал 2023г.

	Тепловые сети
с. Петропавловка 1-я
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:000000:535-54/006/2018-1 от 25.12.2018 г.
	2 квартал 2023г.

	Скважина
д. Григорьевка
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:27:022701:604-54/022/2018-1 от 01.11.2018 г.
	2 квартал 2023г.

	Скважина
д. Красноярка
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:022401:192-54/022/2018-1 от 01.11.2018 г.
	2 квартал 2023г.

	Водонапорная башня
с. Петропавловка 1-я
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:022303:113-54/022/2018-1 от 06.11.2018 г.
	2 квартал 2023г.

	Водонапорная башня
д. Красноярка
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:022401:193-54/022/2018-1 от 06.11.2018 г.
	2 квартал 2023г.

	Станция водоподготовки
с. Петропавловка 1-я
	Свидетельство о государственной регистрации права
54:04:022301:145-54/022/2018-1 от 25.12.2018 г.
	2 квартал 2023г.